
 

M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

Poz. 412 

UCHWAŁA NR 06/11/2016 
RADY WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI 

z dnia 14 listopada 2016 r. 

w sprawie utworzenia Centrum Badań nad Prawem 
Europy Wschodniej i Azji Centralnej 

Na podstawie § 3 i 4 Regulaminu Wydziału Prawa i Administracji (Monitor UW 
z 2007 r. Nr 6B poz. 290) Rada Wydziału Prawa i Administracji postanawia, co 
następuje: 

§ 1 
Tworzy się Centrum Badań nad Prawem Europy Wschodniej i Azji Centralnej 

oraz powołuje się dr. Jarosława Turłukowskiego na stanowisko kierownika.  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Dziekan Wydziału Prawa i Administracji: T. Giaro 


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego

	UCHWAŁA NR 06/11/2016
	RADY WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI

